CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

REQUERIMENTO Nº 015/2024

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa,
vêm perante Vossa Excelência, amparado na Legislação Vigente, solicitar envio
de correspondência oficial ao Prefeito Municipal Jamil Pech solicitando o que
segue:

Requerendo:

 Para que seja encaminhado para esta Casa de Leis, a relação completa
do total das dívidas atualmente existentes do Município de Paulo Fronin-Pr.

Nestes termos,
Pede deferimento
Sala de sessões, 11 de novembro de 2024.

CELSO OSMAR KAMINSKI
Vereador

Á Vossa Excelência o Senhor:
FABIANO JOSÉ BUENO
Presidente do Poder Legislativo.
PAULO FRONTIN – Pr.